Администрация  Арчединского  сельского поселения

                   Фроловского муниципального  района  Волгоградской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

            от  25  декабря  2018 года                                                          №  87-р
           Об утверждении плана закупок
            на 2019-2021 годы.

            Руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Арчединского сельского поселения, утвержденным Постановлением администрации Арчединского сельского поселения от 23.12.2015 г. №  86 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Арчединского сельского поселения (в ред. от 12.02.2016 г. № 7)».
1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019-2021 годы.
2. Разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 – 2021 годы на официальном сайте Российской Федерации в информационно- коммуникационной сети « Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг( www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте администрации  Арчединского сельского поселения по адресу: http://арчеда.рф/.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
            Глава Арчединского

            сельского поселения         -                                     М.Е.Алеулова